平成２９年度 第１回保健学研究科教授会議事要旨

日 時 平成２９年４月１２日（水） １３：１０～１３：５０

場 所 附属病院管理棟（旧医学部管理棟）第二会議室（４階）

出席者  ２３人

欠席者   １人

[前期課程議題]

１．学生の休学について（資料１）
   研究科長から、学生の休学について諮られ、前運営委員長から資料１に基づき説明があ

り、審議した結果、承認された。

２．長期履修学生について（資料２）
   研究科長から、学生の長期履修について諮られ、前運営委員長から資料２に基づき説明が

あり、審議した結果、承認された。

[後期課程議題]

３．学生の退学について（資料３）
   研究科長から、学生の退学について諮られ、前運営委員長から資料３に基づき説明が
  あり、審議した結果、承認された。

４．学生の休学について（資料４）
   研究科長から、学生の休学について諮られ、前運営委員長から資料４に基づき説明が
  あり、審議した結果、承認された。

５．学位論文の受理及び審査委員候補者について（資料５）
   研究科長から、学位論文の受理及び審査委員候補者について諮られ、審議した結果、論文

受理および審査委員候補者について、承認された。

[共通報告]

１．平成２８年度第１３回保健学研究科運営委員会（３／２２）（資料６）
   前運営委員長から資料６に基づき報告された。

２．平成２９年度 第１回保健学研究科入試委員会（４／３）（資料７）
   入試委員長から資料７に基づき報告された。

３．新がんプロフェッショナル養成プランの申請について（資料８）
   研究科長から資料８に基づき報告があり、担当教員から詳細について説明があった。
  申請の内容、手続きの手順について種々質問があった。

・最後に、平成２８年度第１３回、第１４回保健学研究科教授会議事要旨が確認された。